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E-mail: szentirmai.mate
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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2014. szeptember 12-i rendkívüli üléséről 10.00 órai kezdettel.

Helyszín: 1028 Budapest, Máriaremetei út 37. szám alatti Közösségi Ház tanácskozó helyisége.

Jelen van:
dr. Csabai Péter, elöljáró 
Makra Kriszta, képviselő 

Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő

Majorossy Imréné, nem képviselő tag

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Keszei Zsolt, irodavezető, Beruházási és Városüzemeltetési Iroda
Szentirmai-Zöld Máté, PH. VÖK. referens, jegyzőkönyvvezető


Jelen van továbbá: 

Beck Tivadarné, pesthidegkúti lakó, Örökzöld Liget

Küller András, pesthidegkúti lakó

Az ülés levezető elnöke: dr. Csabai Péter
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
Dr. Csabai Péter elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Dr. Csabai Péter: Üdvözli a megjelenteket. Felkéri Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. Ismerteti a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat. Kéri a napirendi pontok és a jegyzőkönyv hitelesítő személyének elfogadását. Javasolja az alábbi határozat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 107/2014.(IX.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Skublicsné Manninger Alexandra képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésével.

(4 képviselő volt jelen, 3 igen szavazat, 1 tartózkodott)
Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozat elfogadását: „Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:
1./ Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:

- Javaslat a 2014. évi „Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése” keret felhasználására.
2./ Egyebek.”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 108/2014.(IX.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az alábbi napirendi pontokat:

1./ Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:

· Javaslat a 2014. évi „Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése” keret felhasználására.
2./ Egyebek.
(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Napirend 1./ pontja

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda előterjesztése:
- Javaslat a 2014. évi „Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése” keret felhasználására.
Keszei Zsolt: Ismerteti az iroda írásos előterjesztését.
Dr. Csabai Péter: Megköszöni az iroda munkáját, és megállapítja, hogy a VÖK korábbi határozatainak figyelembe vételével készült el a járda-lista.

Skublicsné Manninger Alexandra: Kifejezetten a frekventált, a sok gyermek által használt és/vagy nagy gyalogos forgalmat bonyolító közintézmények (iskolák, templomok, játszóterek) környékén található útszakaszok melletti járdaépítésekre koncentrál az előterjesztés, ami maximálisan támogatható.
Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat elfogadásra javasolja Településüzemeltetési Bizottságnak a Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése érdekében járdák, lépcsők felújítását illetve építését az 1. sz. mellékletben foglaltak szerint. A VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt Urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 109/2014.(IX.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat elfogadásra javasolja Településüzemeltetési Bizottságnak a Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése érdekében járdák, lépcsők felújítását illetve építését az 1. sz. mellékletben foglaltak szerint.

A VÖK a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt Urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős:

Polgármester
(Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2014. december 31. 

(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja

Egyebek:

-
Klebelsberg-díj
Dr. Csabai Péter: A Budai Polgárban megjelent szokásos felhívás értelmében Klebelsberg-díjra szeptember 29-ig lehet jelöltet javasolni. Ezt követően, még az október 12-én esedékes választások előtti utolsó VÖK ülésen szeretné, ha a VÖK döntést hozna arról, kinek ítéli oda az idei Klebelsberg-díjat.

- Közterületi lombkomposztálók telepítése

Szentirmai-Zöld Máté: Szeretné tájékoztatni a VÖK-öt arról, hogy a Vérhalom téri közterületi lombkomposztáló mintájára, a Komposztáló Kerület Program keretéből, még idén ősszel szeretnének néhány pesthidegkúti helyszínen lombkomposztáló ketrecet felállítani, hogy a helyben keletkező zöldjavak helyben tudjanak hasznosulni. A Kultúrkúria igazgatójával egyeztetett ebben a kérdésben, aki üdvözölte az elképzelést, hogy a lehullott falevelet ily módon hasznosítsuk az általa vezetett intézmény kezelésében lévő Temető utcai halastó körül, illetve a Szabadság utca sportpályán. Szóba jöhetne esetleg még a Bánffy Park is. 
Dr. Csabai Péter: Támogatja az elképzelést, ám óvatosságra int az utóbbi helyszínnel kapcsolatban. A Bánffy Parkba akkor lehet megpróbálni telepíteni ilyesmit, ha a másik két helyszínen már zökkenőmentesen működik a dolog. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Komposztáló Kerület Program keretében – a Vérhalom téri közterületi lombkomposztáló mintájára – a Pokorny József Sport- és Szabadidő Központ területén, és a Temető utcai halastó melletti területen nagyméretű lombkomposztálók létesüljenek.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 110/2014.(IX.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Komposztáló Kerület Program keretében – a Vérhalom téri közterületi lombkomposztáló mintájára – a Pokorny József Sport- és Szabadidő Központ területén, és a Temető utcai halastó melletti területen nagyméretű lombkomposztálók létesüljenek. 
(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

- Párás utcai járda – tulajdonosi hozzájárulás
Szentirmai-Zöld Máté: A Párás utca Hidegkúti úti torkolata tulajdonképpen nem közterület, nem utca, hanem magánterület. Mégis sokan használják, nagy rajta a gyalogosforgalom. A fenti területtel szomszédos Helter-híd jövő évben esedékes felújítása, gyalogos konzollal történő kiegészítése, illetve az ezzel kapcsolatos zebra kialakítása a Hidegkúti úton várhatóan tovább növeli a környék gyalogos forgalmát. Korábbi – VÖK határozattal is megerősített lakossági igény – a Párás utcai „gyalogösvény” legalizálása, a gyalogjárda biztonságos kiépítése. Ehhez azonban a legalsó szakaszon az érintett magánterület tulajdonosainak hozzájárulása szükséges. 
Dr. Csabai Péter: Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy – a Párás utca alsó szakaszán történő gyalogos járda kialakítása érdekében – felkéri dr. Csabai Péter Elöljáró Urat, hogy az önkormányzat nevében – a járdaépítéshez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megszerzése érdekében – vegye fel a kapcsolatot az érintett magánterület tulajdonosaival, és tegye meg a szükséges intézkedéseket.”
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 111/2014.(IX.12.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy – a Párás utca alsó szakaszán történő gyalogos járda kialakítása érdekében – felkéri dr. Csabai Péter Elöljáró Urat, hogy az önkormányzat nevében – a járdaépítéshez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megszerzése érdekében – vegye fel a kapcsolatot az érintett magánterület tulajdonosaival, és tegye meg a szükséges intézkedéseket.
Felelős:

Elöljáró
Határidő:
2014. szeptember 30.
(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

- Egyéb közlekedési ügyek, csapadékvíz-elvezetés
Skublicsné Manninger Alexandra: A Templom-köz alsó szakaszán van két óriási kátyú. Irodavezető úr intézkedését kéri.
Makra Kriszta: A meredek utcák esetében az útszegély melletti részt teljesen kimossák a nagyobb esőzések. 
Keszei Zsolt: Ha van, ami befogadja a vizet és nincs betemetve (a lakó által) az árok, akkor kezelhető ez a probléma. Sajnos sok olyan szakasz van, ahol nincs, ami befogadja a csapadékvizet. A Csatornázási Művek nem engedi rákötni a Paprikás- patakra és az Ördögárokra a felszíni vizeket. 

Skublicsné Manninger Alexandra: A Hidegkúti út külső, Solymár felé eső végén van vízelvezető árok, de nem folyik bele a víz. 

Keszei Zsolt: Ahol lehet, megoldják a problémát, rendszerint K-szegélyt alkalmaznak, és maga az úttest vezeti el a vizet. Ilyen extrém időjárásra azonban, ami a napokban van/volt, senki nem tud felkészülni, ilyen mennyiségű esőre nem lehet vízelvezető rendszert kiépíteni. A Hidegkúti út egyébként fővárosi kezelésben van. 
Makra Kriszta: Az Egres utcai kis hidat felújították a közelmúltban, de valamilyen műszaki hibát követtek el.

Keszei Zsolt: Valóban; tudomásuk van a problémáról, és mivel nem kerületi kompetencia, többször felkérték, felszólították már ez ügyben a Fővárost, hogy javítsák ki a felújítás során elkövetett hibát. 

Makra Kriszta: A Zsolt fejedelem utcában, a csatornázással kapcsolatos munkálatok miatt, átmeneti egyirányúsítást ígérték korábban, de ez nem történt meg.

Keszei Zsolt: Ismételten elküldik ez ügyben a felszólítást a beruházónak.

Dr. Csabai Péter levezető elnök az ülést 11.00 órakor bezárja.

  kmf.
Dr. Csabai Péter
elöljáró
levezető elnök


Skublicsné Manninger Alexandra
képviselő
jkv. hitelesítő


A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai /4 db/

Jegyzői Iroda /2 db/

Polgármesteri Kabinet /1 db/

Pénzügyi Iroda /1 db/

Irattár /1 db/ 
1. sz. melléklet

	
	Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	 
	Utca
	Szakaszhatár
	Hossz (fm)
	

	1.
	Kútföldi út
	Nagykovácsi út - Feketerigó u. páratlan oldal
	150
	

	2.
	Széchenyi u.
	Máriaremetei út - Hunyadi u. páros oldal
	160
	

	3.
	Máriaremetei út
	Hidegkúti út - Nagyrét u. páratlan oldal
	780
	

	4.
	Máriaremetei út
	Nagyrét út - Szabadság u. részleges
	500
	

	5.
	Szt. József u.
	Máriaremetei út - Ördögárok u. páros oldal
	250
	

	6.
	Ördögárok u.
	Szt. Jószef - Bajnok u. páratlan oldal
	135
	

	7.
	Kőrózsa u.
	Kökény u.- Községház u. páros oldal
	100
	

	8.
	Községház u.
	Szabadság u. - Kőrózsa u. páratlan oldal
	170
	

	9.
	Templom utca
	Hidegkúti út - Temető u. páros oldal
	80
	

	10. 
	Nóra u.
	Gazda u. - Hideg u. páros oldal
	200
	

	11.
	Gyalogos köz
	Hunyadi u. - Kolozsvár u. páratlan oldal
	110
	

	12. 
	Szabadság u. 
	Várhegy u. - Bujdosó köz  
	510
	

	13.
	Szabadság u. 
	Máriaremetei út - Párás u. páratlan oldal útfelújítással
	370
	

	
	
	Összesen:
	3515
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